
UCHWAŁA NR XLVII/330/2022 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rudna na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu gminy o kwotę 263 223,83 zł, z tego: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 255 223,83 zł, 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 8 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 1 635 811,50 zł, z tego: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 659 829,50 zł, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 975 982,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Zwiększa się deficyt budżetu gminy do kwoty 26 983 989,56 zł, tj. o kwotę 1 372 587,67 zł. 

2. Źródło sfinansowania planowanego deficytu stanowią: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 5 487 694,16 zł, 

2) przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 62 377,67 zł (POWER); 

3) przychody ze spłat udzielonych pożyczek 11 045,00 zł; 

4) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 21 422 872,73 zł. 

§ 3.  

Zwiększa się plan przychodów ogółem budżetu gminy o kwotę 1 372 587,67 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Załącznik nr 16 do uchwały nr XLI/281/2021 Rady Gminy Rudna z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Rudna na 2022 rok ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2022 roku" 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5.  

Załącznik nr 17 do uchwały nr XLI/281/2021 Rady Gminy Rudna z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Rudna na 2022 rok ,,Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe oraz wydatków 
nimi finansowanych na rok 2022" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F707AB06-2A05-4584-8BE4-7CC513DB8740. Uchwalony Strona 1



§ 6.  

Załącznik nr 18 do uchwały nr XLI/281/2021 Rady Gminy Rudna z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Rudna na 2022 rok ,,Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2022 rok" otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  

Załącznik nr 14 do uchwały nr XLI/281/2021 Rady Gminy Rudna z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Rudna na 2022 rok ,,Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze 
środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  

W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Rudna na 2022 r. przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 77 785 456,71 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 71 631 786,96 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 6 153 669,75 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 104 769 446,27 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 79 875 077,91 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 24 894 368,36 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 26 983 989,56 zł. 

4. Przychody budżetu gminy w wysokości 26 983 989,56 zł. 

5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 0,00 zł. 

§ 9.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 10.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rudna oraz przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F707AB06-2A05-4584-8BE4-7CC513DB8740. Uchwalony Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY RUDNA NA 2022 ROK

Budżet na rok 2022

Załącznik nr 1
do uchwały nr XLVII/330/2022
z dnia 2022-06-30

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Administracja publiczna 0,00750 8 000,003 691 360,19 3 699 360,19

Pozostała działalność 0,0075095 8 000,003 477 647,19 3 485 647,19

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6330 0,008 000,000,00 8 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00756 28 914,0047 212 277,73 47 241 191,73

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,0075615 28 914,0035 113 934,00 35 142 848,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

2680 0,0028 914,000,00 28 914,00

Różne rozliczenia 0,00758 226 309,837 019 148,00 7 245 457,83

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,0075801 221 176,006 943 458,00 7 164 634,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00221 176,006 943 458,00 7 164 634,00

Wpływy do rozliczenia 0,0075816 5 133,830,00 5 133,83

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,005 133,830,00 5 133,83

0,00RAZEM DOCHODY 263 223,8377 522 232,88 77 785 456,71

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F707AB06-2A05-4584-8BE4-7CC513DB8740. Uchwalony Strona 1



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dochody bieżące 71 376 563,13 255 223,83 0,00 71 631 786,96

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 240 612,12 0,00 0,00 1 240 612,12

Dochody majątkowe 6 145 669,75 8 000,00 0,00 6 153 669,75

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 732 437,36 0,00 0,00 2 732 437,36

0,00RAZEM DOCHODY 263 223,8377 522 232,88 77 785 456,71

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F707AB06-2A05-4584-8BE4-7CC513DB8740. Uchwalony Strona 2



WYDATKI BUDŻETU GMINY RUDNA NA 2022 ROK

Budżet na rok 2022

Załącznik nr 2
do uchwały nr XLVII/330/2022
z dnia 2022-06-30

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00010 400 000,006 085 151,33 6 435 151,33

Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,0001043 400 000,004 029 901,78 4 379 901,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00400 000,003 969 236,78 4 369 236,78

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych 

6210 50 000,000,0050 000,00 0,00

Transport i łączność 590 372,00600 183 300,0010 369 679,00 9 962 607,00

Infrastruktura kolejowa 92 000,0060002 0,0092 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 92 000,000,0092 000,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 130 000,001 032 500,00 1 162 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,00130 000,001 000 000,00 1 130 000,00

Drogi publiczne gminne 498 372,0060016 41 000,005 874 879,00 5 417 507,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 498 372,0041 000,002 843 239,00 2 385 867,00

Infrastruktura telekomunikacyjna 0,0060053 12 300,00123 800,00 136 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0012 300,0063 000,00 75 300,00

Turystyka 0,00630 500 000,0030 000,00 530 000,00

Pozostała działalność 0,0063095 500 000,0020 000,00 520 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00500 000,0020 000,00 520 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 599 571,00700 0,003 490 237,00 2 890 666,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 595 984,0070005 0,001 303 530,00 707 546,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F707AB06-2A05-4584-8BE4-7CC513DB8740. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 595 984,000,00840 000,00 244 016,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 587,0070007 0,002 186 707,00 2 183 120,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 3 587,000,002 045 996,00 2 042 409,00

Administracja publiczna 0,00750 15 000,008 476 875,19 8 491 875,19

Pozostała działalność 0,0075095 15 000,00458 396,19 473 396,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0015 000,000,00 15 000,00

Obrona narodowa 0,00752 15 000,0015 700,00 30 700,00

Pozostałe wydatki obronne 0,0075212 15 000,0015 700,00 30 700,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 0,0015 000,0015 000,00 30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 335 000,001 454 809,03 1 789 809,03

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 335 000,001 057 850,00 1 392 850,00

Zakup usług remontowych4270 0,00130 000,0044 700,00 174 700,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00205 000,00500 000,00 705 000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 321 829,5025 664 672,45 25 986 501,95

Szkoły podstawowe 0,0080101 226 362,5013 398 465,44 13 624 827,94

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,0037 901,00357 127,00 395 028,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0027 705,001 446 896,95 1 474 601,95

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,003 598,50208 166,15 211 764,65

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,00157 158,005 550 280,34 5 707 438,34

Przedszkola 0,0080104 89 843,005 204 276,00 5 294 119,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,003 077,00144 939,00 148 016,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0013 176,00615 560,00 628 736,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,001 833,0086 689,00 88 522,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,0071 757,002 114 278,00 2 186 035,00

Świetlice szkolne 0,0080107 4 924,00742 126,00 747 050,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,00312,0039 498,00 39 810,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 000,00107 875,00 108 875,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00500,0015 261,00 15 761,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,003 112,00494 700,00 497 812,00

Pozostała działalność 0,0080195 700,002 485 217,45 2 485 917,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F707AB06-2A05-4584-8BE4-7CC513DB8740. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00200,0010 071,83 10 271,83

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,00500,002 000,00 2 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 173 000,0012 710 723,64 12 883 723,64

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0090004 173 000,001 211 520,00 1 384 520,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00173 000,001 137 620,00 1 310 620,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 000,00921 325 000,009 197 668,00 9 312 668,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 210 000,0092109 225 000,007 424 038,00 7 439 038,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

2800 210 000,000,00210 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0015 000,001 358 150,00 1 373 150,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 0,00210 000,00185 000,00 395 000,00

Pozostała działalność 0,0092195 100 000,0047 000,00 147 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,00100 000,0047 000,00 147 000,00

Kultura fizyczna 0,00926 817 625,005 365 307,00 6 182 932,00

Pozostała działalność 0,0092695 817 625,001 539 507,00 2 357 132,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00817 625,001 539 507,00 2 357 132,00

1 449 943,00RAZEM WYDATKI 3 085 754,50103 133 634,77 104 769 446,27

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F707AB06-2A05-4584-8BE4-7CC513DB8740. Uchwalony Strona 3



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 79 215 248,41 869 829,50 210 000,00 79 875 077,91

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 56 304 778,42 683 539,50 0,00 56 988 317,92

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 24 908 910,45 280 539,50 0,00 25 189 449,95

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 395 867,97 403 000,00 0,00 31 798 867,97

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 12 733 058,00 130 000,00 210 000,00 12 653 058,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 8 805 163,73 56 290,00 0,00 8 861 453,73

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 372 248,26 0,00 0,00 1 372 248,26

Wydatki majątkowe 23 918 386,36 2 215 925,00 1 239 943,00 24 894 368,36

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 918 386,36 2 215 925,00 1 239 943,00 24 894 368,36

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

2 739 567,36 0,00 0,00 2 739 567,36

1 449 943,00RAZEM WYDATKI 3 085 754,50103 133 634,77 104 769 446,27

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F707AB06-2A05-4584-8BE4-7CC513DB8740. Uchwalony Strona 4



PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI
BUDŻETOWEJ

Budżet na rok 2022

Załącznik nr 3
do uchwały nr XLVII/330/2022
z dnia 2022-06-30

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

Przychody 0,001 372 587,6725 611 401,89 26 983 989,56

905

Przychody jst z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach 

0,000,005 487 694,16 5 487 694,16

0,000,00Inne zadania 5 487 694,16 5 487 694,16

906

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem
tych środków 

0,000,0062 377,67 62 377,67

0,000,00Inne zadania 62 377,67 62 377,67

951
Przychody ze spłat pożyczek i
kredytów udzielonych ze środków
publicznych

0,000,0011 045,00 11 045,00

0,000,00Inne zadania 11 045,00 11 045,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,001 372 587,6720 050 285,06 21 422 872,73

0,001 372 587,67Inne zadania 20 050 285,06 21 422 872,73

25 611 401,89 1 372 587,67SALDO 0,00 26 983 989,56

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F707AB06-2A05-4584-8BE4-7CC513DB8740. Uchwalony Strona 1



WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU

Budżet na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 4
do uchwały nr XLVII/330/2022
z dnia 2022-06-30

Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00010 400 000,004 849 781,00 5 199 781,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,0001043 400 000,004 019 236,78 4 369 236,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00400 000,003 969 236,78 4 369 236,78

Budowa studni głębinowej dla ujęcia wody w

Chobieni
0,00300 000,00200 000,00 500 000,00

Budowa studni głębinowych zastępczych na

ujęciach: Rynarcice, Mleczno, Gwizdanów
0,00100 000,00400 000,00 500 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych samorządowych

zakładów budżetowych 

6210 50 000,000,0050 000,00 0,00

Dotacja dla ZGKIM na opracowanie dokumentacji

projektowej
50 000,000,0050 000,00 0,00

Transport i łączność 590 372,00600 53 300,003 363 239,00 2 826 167,00

Infrastruktura kolejowa 92 000,0060002 0,0092 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną

między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

6300 92 000,000,0092 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc fin. dla Województwa

Dolnośląskiego na oprac. studium wykonalności z

uwarunkow.środow.dla zadania "Budowa linii

kolejowej Lubin-Polkowice-Głogów wraz z

rozbudową linii kolejowej  nr 289 na odcinku

Legnica-Lubin-Rudna Gwizdanów

92 000,000,0092 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 498 372,0060016 41 000,003 016 239,00 2 558 867,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 498 372,0041 000,002 843 239,00 2 385 867,00

Budowa drogi  w m. Koźlice 321 252,000,001 233 800,00 912 548,00

Budowa obwodnicy m. Rynarcice 177 120,000,00177 120,00 0,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej w m.

Studzionki 
0,0041 000,00270 000,00 311 000,00

Infrastruktura telekomunikacyjna 0,0060053 12 300,0063 000,00 75 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0012 300,0063 000,00 75 300,00

Przebudowa linii światłowodowej w m. Juszowice 0,0012 300,000,00 12 300,00

Turystyka 0,00630 500 000,0020 000,00 520 000,00

Pozostała działalność 0,0063095 500 000,0020 000,00 520 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00500 000,0020 000,00 520 000,00

Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy

Rudna - I etap
0,00500 000,0020 000,00 520 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 599 571,00700 0,002 915 996,00 2 316 425,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 595 984,0070005 0,00870 000,00 274 016,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 595 984,000,00840 000,00 244 016,00

Modernizacja budynku ul. Ścinawska 19 w m.

Rudna
595 984,000,00840 000,00 244 016,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 587,0070007 0,002 045 996,00 2 042 409,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 3 587,000,002 045 996,00 2 042 409,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F707AB06-2A05-4584-8BE4-7CC513DB8740. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Adaptacja budynku nr 15b w m. Brodów na lokale

mieszkalne 
3 587,000,001 572 100,00 1 568 513,00

Administracja publiczna 0,00750 15 000,0054 130,00 69 130,00

Pozostała działalność 0,0075095 15 000,000,00 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0015 000,000,00 15 000,00

Zakup i montaż masztu flagowego wraz z flagą 0,0015 000,000,00 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 205 000,00630 000,00 835 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 205 000,00630 000,00 835 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00205 000,00500 000,00 705 000,00

Dotacja celowa dla OSP Gwizdanów -

dofinansowanie zakupu samochodu

ratowniczo-gaśniczego

0,00205 000,00500 000,00 705 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 225 000,002 143 150,00 2 368 150,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 225 000,001 543 150,00 1 768 150,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0015 000,001 358 150,00 1 373 150,00

Budowa wiat rekreacyjnych w m. Chełm,

Wądroże, Radomiłów
0,0015 000,00269 150,00 284 150,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych innych jednostek

sektora finansów publicznych 

6220 0,00210 000,00185 000,00 395 000,00

Remont świetlicy wiejskiej w Naroczyce 0,00210 000,000,00 210 000,00

Kultura fizyczna 0,00926 817 625,003 739 507,00 4 557 132,00

Pozostała działalność 0,0092695 817 625,001 539 507,00 2 357 132,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00817 625,001 539 507,00 2 357 132,00

Budowa budynku usług rekreacyjno-sportowych

w Juszowicach
0,00817 625,001 320 000,00 2 137 625,00

1 239 943,00RAZEM WYDATKI 2 215 925,0023 918 386,36 24 894 368,36

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F707AB06-2A05-4584-8BE4-7CC513DB8740. Uchwalony Strona 2



 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W 2022 ROKU

Budżet na rok 2022

Załącznik nr 5
do uchwały nr XLVII/330/2022
z dnia 2022-06-30

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę400 0,00 604 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00604 894,00 0,00 604 894,00

Dostarczanie wody40002 0,00 604 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00604 894,00 0,00 604 894,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego2650 0,00 604 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00604 894,00 0,00 604 894,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 3 380 000,00 0,00 0,00 0,003 380 000,00 0,00 3 380 000,00

Lokalny transport zbiorowy60004 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,002 200 000,00 0,00 2 200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,002 200 000,00 0,00 2 200 000,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,001 130 000,00 0,00 1 130 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,001 130 000,00 0,00 1 130 000,00

Drogi publiczne gminne60016 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

6210 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 50 000,00

Turystyka630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,00 70 711,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 711,00 0,00 70 711,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy70007 0,00 70 711,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 711,00 0,00 70 711,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego2650 0,00 70 711,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 711,00 0,00 70 711,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 100,000,00 717 100,00 717 100,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 100,000,00 717 100,00 717 100,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,000,00 12 100,00 12 100,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,000,00 705 000,00 705 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,000,00 20 000,00 20 000,00

Pozostała działalność80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,000,00 20 000,00 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,000,00 20 000,00 20 000,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 1 439 595,00 730 000,00 0,00 0,00 2 719 437,362 169 595,00 2 719 437,36 4 889 032,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F707AB06-2A05-4584-8BE4-7CC513DB8740. Uchwalony Strona 1



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,00 1 439 595,00 0,00 0,00 0,00 0,001 439 595,00 0,00 1 439 595,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego2650 0,00 1 439 595,00 0,00 0,00 0,00 0,001 439 595,00 0,00 1 439 595,00

Oczyszczanie miast i wsi90003 0,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00665 000,00 0,00 665 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

6210 0,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00665 000,00 0,00 665 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 65 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

6210 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 65 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 701 437,360,00 2 701 437,36 2 701 437,36

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6237 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 701 437,360,00 2 701 437,36 2 701 437,36

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,000,00 18 000,00 18 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,000,00 18 000,00 18 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 5 574 458,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 300 000,005 969 458,00 300 000,00 6 269 458,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 5 367 888,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,005 762 888,00 0,00 5 762 888,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 5 367 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 367 888,00 0,00 5 367 888,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

6220 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00395 000,00 0,00 395 000,00

Biblioteki92116 206 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00206 570,00 0,00 206 570,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 206 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00206 570,00 0,00 206 570,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,000,00 300 000,00 300 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych 

2720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,000,00 300 000,00 300 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 533 300,00 0,00 0,00 730 000,00533 300,00 730 000,00 1 263 300,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 533 300,00 0,00 0,00 730 000,00533 300,00 730 000,00 1 263 300,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,000,00 30 000,00 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2800 0,00 0,00 533 300,00 0,00 0,00 0,00533 300,00 0,00 533 300,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,000,00 700 000,00 700 000,00

RAZEM WYDATKI 5 574 458,00 2 115 200,00 5 038 300,00 0,00 0,00 4 506 537,3612 727 958,00 4 506 537,36 17 234 495,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F707AB06-2A05-4584-8BE4-7CC513DB8740. Uchwalony Strona 2



    Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XLVII/330/2022 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2016 R. - PRAWO 

OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA ROK 2022  

 

 

Jednostka: Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Chobieni  

  
 Stan środków obrotowych na początek roku 2,00 

 Dochody  

801   Oświata i wychowanie 279 818,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 279 818,00 

  0830 Wpływy z usług 278 520,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 98,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 

 Wydatki 279 820,00 

801   Oświata i wychowanie 279 820,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 279 820,00 

  2400 
Wpłaty do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej 
2,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

  4220 Zakup środków żywności 278 520,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 98,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

 

Jednostka: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Rudnej 

  
 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

 Dochody  

801   Oświata i wychowanie 415 300,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  
415 300,00 

  0830 Wpływy z usług 415 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

 Wydatki  

801   Oświata i wychowanie 415 300,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 415 300,00 

  2400 
Wpłaty do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej 
36 901,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 364 599,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F707AB06-2A05-4584-8BE4-7CC513DB8740. Uchwalony Strona 1



Jednostka: Przedszkole Gminne w Rudnej 

  
 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

 Dochody  

801   Oświata i wychowanie 197 650,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 197 650,00 

  0670 
Wpływy z opłat za wyżywienie w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
197 600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

 Wydatki  

801   Oświata i wychowanie 197 650,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 197 650,00 

  2400 
Wpłaty do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

2,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 197 648,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

 

Jednostka: Przedszkole Gminne w Chobieni 

  
 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

 Dochody  

801   Oświata i wychowanie 128 800,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 128 800,00 

  0670 
Wpływy z opłat za wyżywienie w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
128 700,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 Wydatki  

801   Oświata i wychowanie 128 800,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 128 800,00 

  2400 
Wpłaty do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej 
1,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 128 799,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

 

Razem jednostki: 

  
 Stan środków obrotowych na początek roku 2,00 

 Dochody  

801   Oświata i wychowanie 1 021 568,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 021 568,00 

 Wydatki  

801   Oświata i wychowanie 1 021 570,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 021 570,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F707AB06-2A05-4584-8BE4-7CC513DB8740. Uchwalony Strona 2



w tym

§ 265 na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

400 40002 138 963 1 558 054 953 160 604 894 604 894 998 528 138 963 0

600 348 291 298 291 50 000 50 000 173 791 50 000

60016 189 786 139 786 50 000 50 000 152 001 50 000

60017 158 505 158 505 21 790

700 343 643 272 932 70 711 70 711 174 237

70005 25 779 25 779 20 620

70007 317 864 247 153 70 711 70 711 153 617

710 71035 78 000 78 000 88 975 37 260

900 7 813 337 5 643 742 2 169 595 1 439 595 730 000 8 705 794 5 043 621 760 000

90001 2 733 255 1 293 660 1 439 595 1 439 595 1 192 690

90003 1 088 243 423 243 665 000 665 000 722 243 665 000

90004 1 073 700 1 008 700 65 000 65 000 232 112 72 300 65 000

90017 6 236 059 4 971 321 30 000

90026 728 115 728 115 140 819

90095 2 190 024 2 190 024 181 871

Ogółem 138 963 10 141 325 7 246 125 2 895 200 2 115 200 780 000 10 141 325 5 080 881 810 000 138 963 0

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Rozliczenia z 

budżetem z 

tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2021 rok

Ogółem

w tym

Ogółem

w tym

Przychody 

własne

Dotacje z 

budżetu

Wynagrodze 

nia i pochodne

Dział Rozdział

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody Koszty

Wydatki 

inwestycyjne

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XLVII/330/2022

z dnia 30 czerwca 2022 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W RUDNEJ

NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F707AB06-2A05-4584-8BE4-7CC513DB8740. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8

do uchwały nr XLVII/330/2022

z dnia 30 czerwca 2022 r.

DOCHODY

(w zł)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2022 rok

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 5 133,83

75816 Wpływy do rozliczenia 5 133,83

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00

O920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 133,83

WYDATKI

(w zł)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2022 rok

1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 900 000,00

70007

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 900 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 900 000,00
Adaptacja budynku nr 15b w m. Brodów na 

lokale mieszkalne 900 000,00

900

Gospodarka komunalna i ichrona 

środowiska 368 398,40

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 368 398,40

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 368 398,40
Budowa wodociągu łączącego wodociąg 

Brodowice z wodociągiem Chełm 368 398,40

926 Kultura fizyczna 2 400 181,16

92601 Obiekty sportowe 1 202 423,79

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 202 423,79
Przebudowa obiektu sportowego OSiR w 

m. Chobienia 1 202 423,79

92695 Pozostała działalność 1 197 757,37

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 197 757,37
Budowa budynku usług rekreacyjno-

sportowych w Juszowicach 1 197 757,37

3 668 579,56

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W RAMACH 

WSPARCIA ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 

2022 ROK

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F707AB06-2A05-4584-8BE4-7CC513DB8740. Uchwalony Strona 1



 

1 

Uzasadnienie do uchwały: 

 

Dochody budżetu gminy: 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 8 000  zł w związku z przyznaniem dotacji celowej  

z budżetu państwa na realizację projektu ,,Pod biało - czerwoną”. 

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH  

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI  

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Wprowadzenie do planu dochodów kwoty 28 914 zł otrzymanej z Państwowego Funduszu  

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z tyt. rekompensaty utraconych dochodów w podatkach. 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy w związku z pismem Ministra Finansów 

ST3.4750.17.2022.g z dnia 14 czerwca 2022 r. zwiększającym część oświatową subwencji ogólnej 

na rok 2022 o kwotę 221 176 zł. 

Wprowadzenie do planu dochodów kwoty 5 133,83 zł z tytułu odsetek od środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

 

 

Wydatki budżetu gminy: 

 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych Urzędu Gminy Rudna w dz. 010 o kwotę 350 000 zł,  

z tego: 

- zwiększenie planu wydatków na realizację zadania pn. ,,Budowa studni głębinowej dla ujęcia 

wody w Chobieni” /300 000 zł/ i zadania pn. ,,Budowa studni głębinowych zastępczych na  

ujęciach: Rynarcice, Mleczno, Gwizdanów” /100 000 zł/ celem zabezpieczenia środków  

finansowych na wyłonienie wykonawcy robót, 

- zmniejszenie dotacji celowej dla ZGKiM w Rudnej w wysokości 50 000 zł na opracowanie  

dokumentacji projektowej w związku z planowanym wykorzystaniem dotacji w 2023 r.  

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Zmniejsza się plan wydatków Urzędu Gminy Rudna w dz. 600 o kwotę 407 072 zł, z tego: 

1) zmniejszenie dotacji celowej na pomoc finansową dla Województwa Dolnośląskiego na  

opracowanie Studium Wykonalności z uwarunkowaniami środowiskowymi dla zadania  

"Budowa linii kolejowej Lubin-Polkowice-Głogów wraz z rozbudową linii kolejowej nr 289 na 

odcinku Legnica-Lubin-Rudna Gwizdanów o kwotę 92 000,00 zł. Termin zakończenia zadania 

oraz płatności ustalone zostały na 2023 r.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F707AB06-2A05-4584-8BE4-7CC513DB8740. Uchwalony Strona 1



 

2 

2) zwiększenie dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu Lubińskiego na remont dróg 

powiatowych na terenie Gminy Rudna o kwotę 30 000 zł, tj. nadzór inwestorski nad realizacją 

zadania remontowego pn. „Remont drogi powiatowej nr 1211D na odcinakach Olszany – 

Górzyn - Naroczyce”,  

3) wprowadzenie dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu Lubińskiego na remont dróg 

powiatowych nr 1200D Juszowice - Rynarcice, nr 1207D Stara Rudna - Wądroże, nr 1210D 

Miłogoszcz – Radomiłów w wysokości 100 000 zł, 

4) zmniejszenie planu wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa drogi  

w m. Koźlice” o kwotę 321 252 zł w związku z zakończeniem realizacji zadania, 

5) zmniejszenie planu wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa obwodnicy 

w m. Rynarcice” o kwotę 177 120 zł w związku z przewidywaną płatnością wynagrodzenia dla 

Projektanta w 2023 roku, 

6) zwiększenie planu wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa chodnika 

przy drodze gminnej w m. Studzionki” o kwotę 41 000 zł niezbędną do rozstrzygnięcia  

postępowania przetargowego na wykonanie robót budowlanych, 

7)  wprowadzenie planu wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa linii 

światłowodowej w m. Juszowice” w wysokości 12 300,00 zł celem zapłaty wynagrodzenia dla 

Projektanta. 

 

TURYSTYKA 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Gminy Rudna o kwotę 500 000 zł na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. ,,Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Rudna - I etap” celem 

zlecenia opracowania dokumentacji projektowej.  

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych Urzędu Gminy Rudna w dz. 700 o kwotę 599 571 zł, 

z tego: 

1) zmniejszenie planu wydatków na realizację zadania pn. ,,Modernizacja budynku ul. Ścinawska 

19 w m. Rudna” o kwotę 595 984 zł, z uwagi na częściową płatność wynagrodzenia dla  

Wykonawcy w roku bieżącym, 

2) zmniejszenie planu wydatków na realizację zadania pn. ,,Adaptacja budynku nr 15b  

w m. Brodów na lokale mieszkalne” o kwotę 3 587 zł celem dostosowania planu wydatków 

do wykonania w związku z zakończeniem inwestycji. 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Wprowadzenie do planu wydatków Urzędu Gminy Rudna w rozdz. 75095 zadania inwestycyjnego 

pn. ,,Zakup i montaż masztu flagowego wraz z flagą” w kwocie 15 000 zł. 

 

OBRONA NARODOWA 

Zwiększa się plan wydatków Urzędu Gminy Rudna w dz. 752 o kwotę 15 000 zł z przeznaczeniem 

na wypłatę należnych świadczeń rekompensujących utracone wynagrodzenie ze stosunku pracy, 

stosunku służbowego, dochodu z prowadzonej działalności gospodarczej w związku z odbytymi 

ćwiczeniami wojskowymi. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F707AB06-2A05-4584-8BE4-7CC513DB8740. Uchwalony Strona 2



 

3 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Zwiększa się plan wydatków Urzędu Gminy Rudna w dz. 754 o kwotę ogółem 335 000,00 zł celem 

zabezpieczenia środków na remont budynku remizy OSP Chobienia – realizacja drugiego etapu 

robót budowlanych - prace elewacyjne i izolacja fundamentów /130 000 zł/ oraz zwiększenia 

dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej Gwizdanów na dofinansowanie zakupu 

samochodu ratowniczo-gaśniczego /205 000 zł/.  

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Zabezpiecza się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Rudnej /129 568 zł/, Szkoły Podstawowej 

w Chobieni /101 718,50 zł/, Przedszkola Gminnego w Rudnej /52 202 zł/, Przedszkola Gminnego 

w Chobieni /37 641 zł/ w związku z podwyżką wynagrodzeń dla nauczycieli oraz wypłatą odprawy 

dla nauczyciela. 

Ponadto zwiększa się plan wydatków Urzędu Gminy Rudna w rozdz. 80195 o kwotę 700 zł  

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z przeprowadzeniem egzaminów na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Zwiększa się plan wydatków Urzędu Gminy Rudna w rozdz. 90004 o kwotę 173 000 zł na zadanie 

bieżące ,,nasadzenie drzew i krzewów i ich pielęgnacja”.  

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Zwiększa się plan wydatków Urzędu Gminy Rudna w dz. 921 o kwotę 115 000 zł z przeznaczeniem 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa wiat rekreacyjnych w m. Chełm, Wądroże, 

Radomiłów” /15 000 zł/ i zadania bieżącego pn. ,,Remont chodników przy placówkach Centrum 

Kultury Gminy Rudna: ul. Leśna, ul Ścinawska, ul. Wesoła 13 oraz wykonanie utwardzenia 

podłoża w wiacie w m. Brodów” /100 000 zł/.  

Ponadto dokonuje się zmiany paragrafu dla zadania ,,Remont świetlicy wiejskiej w Naroczycach” 

celem dostosowania charakteru zaplanowanego wydatku do obowiązującej klasyfikacji 

budżetowej. 

 

KULTURA FIZYCZNA 

Zwiększa się plan wydatków Urzędu Gminy Rudna w dz. 926 na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. ,,Budowa budynku usług rekreacyjno-sportowych w Juszowicach” o kwotę 817 625 zł celem 

zabezpieczenia środków finansowych na wyłonienie wykonawcy robót. 

 

Przychody budżetu gminy: 

Zwiększa się przychody budżetu gminy z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę  

1 372 587,67 zł.  

 

Przychody i koszty zakładu budżetowego – załącznik Nr 7 

Zwiększa się przychody ZGKiM w Rudnej o kwotę 12 754 zł, z tego przychody własne – 

zwiększenie o kwotę 62 754 zł, dotacje z budżetu /dotacja celowa na opracowanie dokumentacji 

projektowej/ - zmniejszenie o kwotę 50 000 zł oraz zwiększa się koszty ZGKiM w Rudnej o kwotę  

12 754 zł.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F707AB06-2A05-4584-8BE4-7CC513DB8740. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

